[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт Славянка

 22.06.2022

        № 162-ра
О   внесении   изменений в      распоряжение
администрации Хасанского муниципального

района   от  12 января 2022     года    № 01-ра

«Об      утверждении     плана    контрольных
мероприятий         управления       экономики

в         сфере  бюджетных    правоотношений

на 2022 год»

Руководствуясь частью 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 27 февраля 2020 г. №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»

1. Внести изменения в распоряжение администрации Хасанского муниципального района от 12 января 2022 года № 01-ра «Об      утверждении     плана    контрольных мероприятий управления экономики в сфере бюджетных    правоотношений на 2022 год»  (далее – план) следующие изменения:
          1.1. Пункт 4 плана изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Адрес место нахождения объекта контроля
	Тема и основание проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Администрация Хасанского муниципального района (Управление жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Хасанского муниципального района
	692701,

Хасанский район, пгт Славянка, ул. Молодежная,1

ИНН 2531003540

ОГРН 1022501194286
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса сельских поселений Хасанского муниципального района».
	2021 год
	Проверка/камеральная
	июль 2022 год

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Хасанского

муниципального района

И.В. Степанов